令和 5 年 6 月 9 日

学校長・所属長 様

現職会員 様                  白鷺教育会 会 長  進 藤 正 洋

          幹事長 長谷川  陽 一

令和５年度 白鷺教育会現職研修会のご案内

平素は本会の活動推進に格別のご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の管理職研修会を下記により実施いたします。学校運営にかかわっておられる先生

方の多数のご参加をお待ちしております。なお、この現職研修会は姫路支部と共催で行います。

                    記

〇 日 時  令和 5 年 8 月 5 日（土） 9：20 ～ 12：00  （受付 9:00～）

〇 会 場  姫路市立総合教育センター大会議室   姫路市北条口 3-19  （駐車場あり）

〇 申込み  白鷺教育会事務局 （FAX または E-mail で直接お申込みください）

        〒672-8051 姫路市飾磨区清水 2 丁目 128（姫路市教育会館内）

        TEL / FAX：079-233-0892  E-mail：hakurokyouikukai@meg.winknet.ne.jp

＊ 姫路支部の方は、申込み書を学校連絡便で次へお送りください。（小・中とも）

 姫路市立高丘中学校 長谷川陽一校長 あて

〇 締  切  7 月 15 日（土）までにお申し込みください。（受講は無料です）

    ✂

令和５年度 白鷺教育会現職研修会 参加申込み

（申込日：  月  日）

支部名 学校名 （○○立○○学校） 職名 氏    名  電話番号（携帯）

     本年度の「指導の重点」について、とくに説明を希望されることがあればお書きください。

（                              ）について

（ご挨拶）  兵庫県教育委員会播磨西教育事務所長  吉田 克也 氏

第１講 ９：35～10：35

令和 5 年度 「指導の重点」について

兵庫県教育委員会教育企画課 副課長  村 本 由 佳 氏

第２講 10：40～11：55

 学校運営と経営のあり方について

関西福祉大学  教授   尼 子 尚 公 氏